別記

第１号様式（第３条関係）

「くくりん」着ぐるみ借受申請書

年   月   日

九十九里町長 様

申請者住所(所在地)

団 体 名

代 表 者 名                          印

下記のとおり、九十九里町イメージキャラクター「くくりん」の着ぐるみを使

用したいので申請します。

記

１ 行 事 名

２ 開催日時

３ 開催会場

４ 行事の目的

及び内容

５ くくりんの役割

６ 対象者及び

参加予定人数

７ 行事に関する

問い合わせ先
℡   （   ）

８ 借受期間
借受予定日      年   月   日（  ）

返却予定日      年   月   日（  ）

９ 借受担当者 ℡   （   ）

※ 借受を希望する団体の概要及び行事の概要が分かる資料(企画書等)を添付すること。

※ 上記１から７までの事項は、内容を整理の上、「くくりん」の今後の予定として九

十九里町ホームページ内に掲載することがあります。

裏面

着ぐるみを使用する際の注意事項

① 着用の際は、素肌が直接着ぐるみに触れないように、長袖、長ズボン、軍手

等を着用すること。

② 会場の気温などを考慮して水分補給を行うなど、十分な暑さ対策をすること。

③ 当日の会場、天候及び着用者の体調などを考慮して適宜休憩をとり、交代す

るなどして無理のない着用をすること。

④ 雨天時は、原則として屋外での使用は控えること。

⑤ 「くくりん」のイメージ統一のため、着用者は非常時以外には声を出さない

こと。また、関係者以外の目に触れる場では着脱しないこと。

⑥ 着用すると視界が狭くなり、動きにくくなるため、安全対策として必ず補助

者をつけること。

⑦ 使用後は、消臭スプレーなどを使用し、風通しの良い場所で陰干しし、十分

に乾燥させてから返却すること。

⑧ 型くずれしないよう、輸送や保管の際には取り扱いに十分注意すること。